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Sthil MS461

Trongonneuse haute performance, puissante et moderne de 4,4kW

Note : Pas noté
Poser une question sur ce produit

Fournisseur : Stihl

Description du produit Tron¢conneuse haute performance de 4,4kW pour la foresterie. Rapport poids/puissance optimal.
Equipement trés complet. Une réduction de la consommation de carburant jusqu'a 20% et d'émission de gaz d'échappement de
50% en comparaison aux moteurs a deux temps STIHL sans technologie 2-MIX. L'outil idéal pour I'exploitation forestiere.

Guide 45 ou 50 cm
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Trongonneuses : Sthil

M5461

Caractéristiques techniques

Chaine STIHL
Oilomatic

Pas de chaine

Cylindrée cm3

Puissance kW/Ch

Poids kg

Puissance
massique kg/kw

Niveau de pression
sonore dB(A) ?

Niveau sonore
garanti dB(A) ?

Niveau de vibration
gauche/droite
m/s2 ¥

Rapid
Super
(RS)

3/8"

76,5

4,416

6,7

15

105

117

4/3,8

Commentaires des clients

Il n'y a pas encore de commentaire sur ce produit.
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